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I.C. "P. Marocco" ARSIERO
V. Roma, 33
36011 ARSIERO (Vi)

DATI

SUI PAGAMENTI - | Trimestre 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware
Hardware n.a.c.
Partecipazione a reti di scuole e consorzi
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Giornali e riviste
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Giornali e riviste
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware
Hardware n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Compensi netti
Compensi netti
Anticipo al Direttore S.G.A.
Partecipazione a reti di scuole e consorzi
Spese postali
Ritenute erariali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Fornitore
COVER UP srl Unipersonale
LOYD JOHN
Ist.Istruz.Superiore Tron-Zanella
Banca Intesa Sanpaolo S.p.A.
MIR UFFICIO di Volpe Giancarlo e C. S.n.c.
MEDIASOFT S.N.C.
Learning Up Srl
BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.
Madisoft S.p.A.
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Le Quattro Stagioni a.s.d.
SERAFINI MANUELA
SCARMATO DOMENICO ANTONIO

Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener. Ammin.

I.T.I.S. Rossi - VI - SicuRete
CALGARO ROSETTA TABACCHERIA
Tesoreria Provinciale dello Stato
Regione Veneto

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'an INPS

Partecipazione a reti di scuole e consorzi
Partecipazione a reti di scuole e consorzi

Mathesis Vicentina Soc.ltaliana Sc.Matematiche
IPSIA Garbin di Schio

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e ma BITSERVICE S.N.C.

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware
Materiale informatico

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

PALLANDIA S.R.L.

Auxilia s.a.s.

MIR UFFICIO di Volpe Giancarlo e C. S.n.c.
LOYD JOHN

LOYD JOHN

SKYTEKNE srls

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Leonardi Viaggi s.r.l.

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Materiale informatico

GRUPPO GIODICART S.R.L.
Brzic Vladimir
LOYD JOHN

Data pag
25-01-2023
25-01-2023
25-01-2023
25-01-2023
06-02-2023
06-02-2023
06-02-2023
06-02-2023
09-02-2023
09-02-2023
09-02-2023
09-02-2023
09-02-2023
09-02-2023
09-02-2023
09-02-2023
16-02-2023
16-02-2023
16-02-2023
16-02-2023
16-02-2023
01-03-2023
08-03-2023
08-03-2023
08-03-2023
15-03-2023
15-03-2023
15-03-2023
15-03-2023
15-03-2023
15-03-2023
15-03-2023
15-03-2023
15-03-2023
15-03-2023
15-03-2023
21-03-2023
21-03-2023

Importo
40,00
1.315,00
100,00
8,00
1.214,40
180,00
57,50
181,14
.275,00
280,50
267,17
39,60
1,30
37,87
8,80
289,30
500,00
319,59
319,59
400,00
80,00
283,50
236,40
74,42
7,00
12,00
50,00
200,00
160,00
409,84
367,00
600,00
227,50
900,00
370,00
76,79
256,00
108,00
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