



**DATI SUI PAGAMENTI - I Trimestre 2023**

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware	COVER UP srl Unipersonale	25-01-2023	40,00
Hardware n.a.c.	LOYD JOHN	25-01-2023	1.315,00
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	Ist.Istruz.Superiore Tron-Zanella	25-01-2023	100,00
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	Banca Intesa Sanpaolo S.p.A.	25-01-2023	8,00
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	MIR UFFICIO di Volpe Giancarlo e C. S.n.c.	06-02-2023	1.214,40
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	MEDIASOFT S.N.C.	06-02-2023	180,00
Giornali e riviste	Learning Up Srl	06-02-2023	57,50
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L.	06-02-2023	181,14
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	Madisoft S.p.A.	09-02-2023	1.275,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-02-2023	280,50
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-02-2023	267,17
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-02-2023	39,60
Giornali e riviste	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-02-2023	1,30
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-02-2023	37,87
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-02-2023	8,80
Hardware n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	09-02-2023	289,30
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Le Quattro Stagioni a.s.d.	16-02-2023	500,00
Compensi netti	SERAFINI MANUELA	16-02-2023	319,59
Compensi netti	SCARMATO DOMENICO ANTONIO	16-02-2023	319,59
Anticipo al Direttore S.G.A.	Eberle Maria Luisa Direttore Serv.Gener.Ammin.	16-02-2023	400,00
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	I.T.I.S. Rossi - VI - SiciRete	16-02-2023	80,00
Spese postali	CALGARO ROSETTA TABACCHERIA	01-03-2023	283,50
Ritenute erariali a carico del dipendente	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-03-2023	236,40
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Veneto	08-03-2023	74,42
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'arr	INPS	08-03-2023	7,00
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	Mathesis Vicentina Soc.Italiana Sc.Matematiche	15-03-2023	12,00
Partecipazione a reti di scuole e consorzi	IPSIA Garbin di Schio	15-03-2023	50,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e ma	BITSERVICE S.N.C.	15-03-2023	200,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	PALLANDIA S.R.L.	15-03-2023	160,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	Auxilia s.a.s.	15-03-2023	409,84
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	MIR UFFICIO di Volpe Giancarlo e C. S.n.c.	15-03-2023	367,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware	LOYD JOHN	15-03-2023	600,00
Materiale informatico	LOYD JOHN	15-03-2023	227,50
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	SKYTEKNE srls	15-03-2023	900,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Leonardi Viaggi s.r.l.	15-03-2023	370,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	GRUPPO GIODICART S.R.L.	15-03-2023	76,79
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Brzic Vladimir	21-03-2023	256,00
Materiale informatico	LOYD JOHN	21-03-2023	108,00